
 
 

ZARZĄDZENIE NR 106/2023 
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie określenia zasad najmu i stawek za wynajem świetlic położonych 
na terenie Gminy Jednorożec 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz § 2 ust. 6 załącznika do uchwały nr SOK.0007.36.2023 Rady Gminy Jednorożec z dnia 
20 lipca 2023 r. w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania ze świetlic położonych na terenie Gminy 
Jednorożec, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Określam zasady najmu świetlic na terenie Gminy Jednorożec, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Określam stawki opłat za wynajem świetlic na terenie Gminy Jednorożec, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustalam wzór wniosku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Jednorożec 
 
 

Krzysztof Andrzej Iwulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 11505



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 106/2023 
Wójta Gminy Jednorożec z  dnia 12.10.2023r. 

 
Określenie zasad najmu świetlic położonych na terenie Gminy Jednorożec 

1. Ustala się zasady i tryb korzystania ze świetlic położonych na terenie Gminy Jednorożec. 
2. Świetlice stanowią własność Gminy Jednorożec lub własność Ochotniczych Straży Pożarnych  i służą 
jej mieszkańcom. Gmina Jednorożec posiada tytuł prawny do świetlic stanowiących własność 
Ochotniczych Straży Pożarnych w postaci umowy użyczenia i posiada zgodę użyczającego, o której 
mowa w art. 712§2 Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2023r. poz. 1610 z póź. zm.) 
3. Świetlice mogą być odpłatnie udostępniane na organizację imprez zbiorowych i uroczystości: 
a) tylko dla mieszkańców Gminy Jednorożec - zabawy, uroczystości rodzinne, np. wesela, chrzest 
członka rodziny, komunie dziecka, przyjęcia urodzinowe, jubileuszowe, uroczystości żałobne, itp.; 
b) dla wszystkich zainteresowanych- wynajmowane m.in. na: spotkania, pokazy, prezentacje, kursy, 
szkolenia itp. 
4. Świetlice mogą być nieodpłatnie udostępniane dla: 
a) organizacji pozarządowych realizujących zadania statutowe na terenie Gminy Jednorożec, na 
wniosek po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z opiekunem świetlicy, który prowadzi rejestr 
wynajmu świetlicy (zał. nr 3). 
b) w okresie trwania kampanii wyborczych dla komitetów wyborczych i kandydatów do władz 
samorządowych, parlamentarnych i prezydenckich, na wniosek i w terminach uzgodnionych z 
wynajmującym i opiekunem świetlicy (zał. nr 3). 
5. Najemca, któremu wynajęto świetlicę jest zobowiązany do usunięcia we własnym zakresie i na 
własny koszt nieczystości stałych - odpady komunalne powstałe w trakcie korzystania ze świetlicy. 
6. Świetlice wynajmowane są na pisemny wniosek potwierdzony przez opiekuna świetlicy, który 
prowadzi rejestr wynajmu świetlicy, złożony w sekretariacie Urzędu Gminy Jednorożec. Formularz 
wniosku dostępny jest u opiekuna świetlicy oraz w Urzędzie Gminy. Wzór wniosku stanowi załącznik 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
2. Za podpisanie umów najmu i pobieranie opłat za wynajem świetlic odpowiedzialni są pracownicy 
Urzędu Gminy Jednorożec.  
3. Ustala się stawki opłat za wynajem świetlic za 1 dzień lub 1 godzinę najmu według cennika 
określonego w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
4. Niezależnie od uzyskania zgody na czasowe użytkowanie świetlicy, obowiązkiem Najemcy jest 
uzyskanie wszelkich innych prawem wymaganych pozwoleń, zgód i innych dokumentów wymaganych 
do przeprowadzenia danej imprezy. 
5. Obowiązkiem Najemcy jest weryfikacja czy dana świetlica spełnia odpowiednie wymogi do 
przeprowadzenia danej imprezy i ponosi z tego tytułu pełną odpowiedzialność. 
6. Osoby korzystające ze świetlicy winny przestrzegać przepisów BHP, ppoż. oraz dotyczących 
porządku publicznego i stanu sanitarnego. 
7.  Właściciel świetlic, tj. Gmina lub Ochotnicze Straże Pożarne nie ponoszą odpowiedzialności za 
wypadki i szkody na osobach i mieniu będące skutkiem korzystania ze świetlic w sposób niezgodny z 
ich przeznaczeniem, bądź z postanowieniami niniejszego zarządzenia.  
8. Najemca jest materialnie odpowiedzialny za powierzone mu pomieszczenie/a oraz znajdujące się 
w nim urządzenia i wyposażenie a w przypadku powstania zniszczeń i strat zobowiązany do ich 
usunięcia lub pokrycia kosztu napraw i strat w całości. 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11505



Załącznik Nr 2 do  Zarządzenia Nr 106/2023 
                    Wójta Gminy Jednorożec z  dnia 12.10.2023r. 
 
 
 

 
 
 
 
 

Lp. 

 
 
 

Nazwa 
 i lokalizacja obiektu 

Stawki opłat za wynajem brutto (z uwzględnieniem  23% VAT )  

Uroczystości 
rodzinne 

Wesela, zabawy, 
Sylwester, itp. 

Zebrania, szkolenia, 
pokazy, prezentacje, itp.1)          

dla 
mieszkańców 

Gminy 
Jednorożec 

 

dla mieszkańców  
Gminy Jednorożec 

dla wszystkich zainteresowanych 
 

1 dzień/  
w złotych 

1 dzień/  
w złotych 

kolejny 
dzień/                
w złotych 

1 godzina/ 
w złotych 

1 dzień/ 
w złotych 

1 OSP Jednorożec 150 1 000 200 50 400 

2 OSP Lipa  150 1 000 200 50 400 

3 OSP Ulatowo-
Pogorzel  

150 1 000 
200 50 400 

4 OSP Żelazna 
Rządowa  

150 1 000 
200 50 400 

5 OSP Budy Rządowe 150 1 000 200 50 400 

6 OSP Połoń 150 1 000 200 50 400 

7 OSP Małowidz 150 1 000 200 50 400 

8 Budynek w Dynaku 150 500 100 50 400 

9 Budynek w Obórkach 150 500 100 50 400 

10 Budynek po byłej SP  
w Drążdżewie 
Nowym  

150 500 
100 50 400 

11 Budynek po byłej SP  
w Ulatowie-Pogorzeli 

150 500 
100 50 400 

12 Budynek po byłej SP 
 w Małowidzu  

150 500 
100 50 400 

13 Budynek po byłej SP  
w Lipie 

150 500 
100 50 400 

14 Budynek w 
Kobylakach- 
Koryszach 

150 500 
100 50 400 

15 Budynek  
w Ulatowie- 
Słabogóra 

150 - - 
50 400 

 
 
1. Określone stawki w poz. 1-6, nie uwzględniają innych opłat ustalonych przez właściciela budynku. 
2. 1) Dla umów zawieranych powyżej 10 dni kalendarzowych stawka zostanie ustalona w drodze 
negocjacji. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11505



Załącznik Nr 3 do  Zarządzenia Nr 106/2023 
Wójta Gminy Jednorożec z  dnia  12.10.2023r. 

 
………………………………………., dnia .............................. 

 
...................................................................       

(nazwisko i imię) 

.................................................................. 
                   (adres zamieszkania, ulica lub miejscowość) 

................................................................... 
                                     (kod pocztowy, poczta) 

………………………………………………………...……. 
         (PESEL) 

…………………………………………………..………….. 
        (telefon)         

Wójt Gminy Jednorożec   
        ul. Odrodzenia 14  
        06-323 Jednorożec 

Wniosek 

Proszę o wynajem świetlicy w: …………………………………………………………………………………………………………………..….. 
(budynek, miejscowość) 

od dnia ……………………………………………………… do dnia ………………………………………………………………………………….…. 

Cel wynajęcia świetlicy: …………………………………………………………………………………………………………………………..….…. 
                       (rodzaj uroczystości, np.: jubileusz, chrzest, komunia, stypa, zabawa, wesele, zebranie, szkolenie, itp.)   

Przewidywana ilość uczestników ……………………………… 

Jednocześnie oświadczam, że: 

1. Zapoznałem/am się z w/w Zarządzeniem i uchwałą nr SOK.0007.36.2023 Rady Gminy Jednorożec z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania ze świetlic położonych na terenie Gminy Jednorożec.  

2. Zapoznałem/am się ze stanem świetlicy i jego wyposażeniem i nie zgłaszam uwag co do jej stanu technicznego i jego 

wyposażenia. 

3. W w/w czasie odpowiadam za ład i porządek w świetlicy oraz na terenie przyległym do świetlicy. 

4. Zobowiązuję się do przestrzegania przepisów sanitarno-epidemiologicznych oraz przepisów p.poż. 

5. Jestem materialnie odpowiedzialna/y za powierzone mi pomieszczenie/a oraz znajdujące się w nim urządzenia 

i wyposażenie a w przypadku powstania zniszczeń i strat zobowiązuję się je usunąć lub zwrócić koszt napraw i strat w 

całości. 

6. Zwrócę pomieszczenie/a i urządzenia oraz wyposażenie świetlicy w stanie nienaruszonym, uprzątnięte  

i przywrócone do stanu pierwotnego. 

7. Zobowiązuję się do zawarcia umowy oraz uiszczenia wszelkich opłat związanych z wynajmem przed planowanym 

terminem wynajmu (do ostatniego dnia roboczego). 

8. Zobowiązuję się do usunięcia we własnym zakresie i na własny koszt odpadów komunalnych, powstałych w trakcie 

korzystania ze świetlicy. 

…………………………………….. 
            (czytelny podpis najemcy) 

Potwierdzam rezerwację: .................................  
                                                        (Opiekun świetlicy)                                                                       

……………………………………………………………….…………. 
 (Akceptacja Wójt Gminy lub osoby upoważnionej) 

UWAGA:  Wniosek potwierdzony przez opiekuna składa się w sekretariacie Urzędu Gminy w Jednorożcu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11505


	ZARZĄDZENIE NR 106/2023 WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-20T10:43:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




